

Ukeplan uke 35 - 4. trinn



26.-30. august

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><u>Matematikk</u> Stasjoner Fokus: Firesifrede tall.</p> <p><u>Engelsk:</u> Who are you?</p> <p><u>Norsk:</u> Lese og skrive</p>	<p><u>Norsk</u> Stasjoner Fokus: Siste siste.. Nyheter og avis.</p> <p><u>Tema</u> På nett</p>	<p><u>Kunst & håndverk</u></p> <p><u>Norsk:</u> Lese fortelling av R Dahl Bøying av verb</p> <p><u>Tredeling</u> Musikk, matematikk og norsk</p>	<p><u>Svømming</u></p> <p><u>Engelsk</u> About me</p> <p><u>Norsk</u> Bibliotek og lesing</p>	<p><u>Sangsamling</u> Klokken_09.00</p> <p><u>Kontaktlærertime</u> Leselekse Oppgaver i norsk og matematikk</p> <p><u>Tema</u> På nett</p>
Slutt: 13:05	Slutt: 13:05	Slutt: 13:35	Slutt: 13:35	Slutt: 12:40
<p>Lekse: Lesebok s. 16-19 Skrivelekse: Ark Matematikk: Ark</p>	<p>Lekse: Lesebok s. 16-19 Skrivelekse: Ark Matematikk: Ark</p>	<p>Lekse: Lesebok s. 16-19 Skrivelekse: Ark Matematikk: Ark</p>	<p>Lekse: Lesebok s. 16-19 Skrivelekse: Ark Matematikk: Ark</p>	
<p>Husk til tirsdag: Innesko med navn</p>	<p>Husk til onsdag:</p>	<p>Husk til torsdag: Badetøy og håndkle</p>	<p>Husk til fredag: Lesebok, skrivelekse og matematikklekse</p>	<p>GOD HELG</p>

Ukens mål:

Sosialt: Jeg følger trinnets nye trinnregler,

Matematikk: Jeg kan si hvor mange siffer det er i et tall, og hvilken verdi sifrene i tallet har. (7432= tusenplass, hundreplass, tierplass og enerplass, og tallet består av fire sifre).

Norsk: Jeg kan bøye verb (å sove- sover- sov- har sovet).

Engelsk: Jeg kan fortelle om meg selv på engelsk.

Tema: Jeg kan reflektere over hva som er bra og ikke bra med sosiale medier. Jeg vet hva jeg kan gjøre hvis jeg eller noen andre blir plaget på nett.

Informasjon:

Turdag: Vi ønsker å ha en turdag med elevene denne uken, men vi må se været an. Informasjon kommer i Vigilo.

Skriffforming: Vi vil fremover arbeide ekstra med å forme bokstavene riktig, starte på riktig sted, huske stor bokstav i egennavn, og begynne å skrive med sammenhengende skrift. Fint om dere hjemme kan være litt ekstra oppmerksom på dette ved skrivelekser.

Svømming: Denne uken starter vi med svømming **torsdag 29. august**. Husk badetøy og håndkle!

Foreldremøte: Det blir foreldremøte tirsdag 3.september kl. 18.00. Innkalling kommer neste uke.

Mvh Kristin, Sandra, Lisa, Bente og Helena.

Kontakt:

Send melding til oss i Vigilo. Fravær skal meldes innen 08:15.
Skolens telefonnummer er: 53038600

